  Použití:
Obousměrná uzavírací armatura pro neagresivní provozní tekutiny
skupiny 2, např. vodu, vzduch, atd., ostatní na zvláštní požadavek, v
závislosti na použitých materiálech a provozních parametrech kohoutu.
Kohouty se nedoporučují použít pro provozní látky, které ulpívají na
povrchu koule a zapříčiňují tak nárůst ovládacího momentu při změnách
polohy uzávěru. Dovolený rozsah pracovních teplot armatury při
dovoleném tlakovém spádu viz „Provozní parametry“.

Kv 5,9 9,4 17 41 70 121 200 292 535
  Rozměry (mm):
  Objednací kód:
Tab.3  Rozměrová tabulka pro kohout s pneupohonem dvojčinným
DN Rp PN Pohon B H1 H2 L P S
Váha
(kg)
8 1/4" 40 GD15 33 38 72,2 75 159 52,2 1,03
10 3/8" 40 GD15 33 38 72,2 75 159 52,2 1,03
15 1/2" 40 GD15 33 38 72,2 75 159 52,2 1,04
20 3/4" 40 GD15 40 40,5 72,2 80 159 52,2 1,16
25 1" 40 GD15 49 44 72,2 90 159 52,2 1,40
32 1"1/4 40 GD30 60 55 79,2 110 174 59,2 2,15
40 1"1/2 25 GD30 73 61,5 79,2 120 174 59,2 2,58
50 2" 25 GD60 87 73 90,4 140 198 70,4 4,38
65 2"1/2 25 GD106 112 83 103,3 161 237 83,3 6,28
Tab.4  Rozměrová tabulka pro kohout s pneupohonem jednočinným
H
2
PS
H
1
   G
   B
L
P
L
S
H
2
H
1
   G
   B
DN Rp PN Pohon B H1 H2 L P S
Váha
(kg)
8 1/4" 40 GS15 33 38 79,2 75 233 59,2 1,53
10 3/8" 40 GS15 33 38 79,2 75 233 59,2 1,53
15 1/2" 40 GS15 33 38 79,2 75 233 59,2 1,54
20 3/4" 40 GS15 40 40,5 79,2 80 233 59,2 1,66
25 1" 40 GS15 49 44 79,2 90 233 59,2 1,90
32 1"1/4 40 GS30 60 55 90,4 110 259 70,4 2,68
40 1"1/2 25 GS30 73 61,5 90,4 120 259 70,4 3,45
50 2" 25 GS53 87 73 103,3 140 305 83,3 5,73
65 2"1/2 25 GS90 112 83 137,5 161 394 107,5 9,58
S1021 – Rpxx – Gxxxx
    typ pneupohonu
    dimenze kulového kohoutu
*rozměry pohonů jsou uvedeny pro ovládací tlak 6bar
 rozměry jsou uvedeny v mm
S1021 + GD, GS
KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ S PNEUPOHONEM